
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00361/2022                            DE: 31/08/2022

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17301
    Nome: (125686/1) KLEBER MAGALHAES FERREIRA
        Qüinqüênio: 03/10/2015 Até  02/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17303
    Nome: (67799/5) LUIZ WANDERLEI DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 20/10/2015 Até  19/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17336
    Nome: (37840/2) MARCIA PALMIRO DA SILVA E LIMA
        Qüinqüênio: 02/10/2015 Até  01/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17238
    Nome: (114916/3) MARCOS PAULO DE MESQUITA
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17487
    Nome: (131879/1) MARIA ELOISA KAROLCZAK
        Qüinqüênio: 08/08/2016 Até  07/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17311
    Nome: (125687/1) MIGUEL CASTILHO JUNIOR
        Qüinqüênio: 03/10/2015 Até  02/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17312
    Nome: (125683/1) MIGUEL RODRIGUES NETTO
        Qüinqüênio: 03/10/2015 Até  02/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17325
    Nome: (126153/1) RENATA LOURENCO
        Qüinqüênio: 26/10/2015 Até  25/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17326
    Nome: (111030/2) TANIA FERREIRA DE SOUZA LONGO
        Qüinqüênio: 31/10/2015 Até  30/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17327
    Nome: (125684/1) VERONICA APARECIDA DE MORAES
        Qüinqüênio: 11/10/2015 Até  10/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17328
    Nome: (126152/1) WAGNER DOMINGOS DE SOUZA
        Qüinqüênio: 25/10/2015 Até  24/10/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.



          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58bf15bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 58bf15bd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




